РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ АЗОВСКИЙ РАЙОН
Собрание депутатов
Новоалександровского сельского поселения
пятого  созыва
РЕШЕНИЕ
16.09.2024        …….№ 90      х. Новоалександровка

Об утверждении кандидатуры председателя и делегатов Молодежного парламента при Собрании депутатов Новоалександровского сельского поселения

В соответствии с решением Азовского районного Собрания депутатов       от 08.08.2024 № 268 «Об утверждении Положения о Молодежном парламенте при Азовском районном Собрании депутатов», Собрание депутатов Новоалександровского сельского поселения р е ш и л о:

1. Утвердить кандидатуру председателя Молодежного парламента при Собрании депутатов Новоалександровского сельского поселения – Марченко Максима Георгиевича.
2. Делегировать в состав Молодежного парламента при Азовском районном Собрании депутатов Марченко Максима Георгиевича - председателя Молодежного парламента при Собрании депутатов Новоалександровского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Новоалександровского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов –
глава  Новоалександровского
сельского поселения                                                               Д.В. Выборнов